
Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.7.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 80 000,00 200 000,000129 2123 000 Budovy, haly a stavby                                       1) 280 000,00

80 000,00 200 000,00 280 000,00celkem:2123Paragraf Podpora rozvoje průmyslových zón                 *
000000000 6121 0,00 5 400 000,000110 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       2) 5 400 000,00

0,00 5 400 000,00 5 400 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5139 400 000,00 50 000,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           3) 450 000,00

000000000 6121 1 900 000,00 -50 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       4) 1 850 000,00

000000000 6121 0,00 600 000,000115 2219 000 PZ-chodník                                                  5) 600 000,00

2 300 000,00 600 000,00 2 900 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací      *
000000000 5171 10 000,00 25 000,000000 2221 000 Opravy a udržování                                          6) 35 000,00

000000000 6123 495 800,00 -25 000,000000 2221 000 Dopravní prostředky                                         7) 470 800,00

505 800,00 0,00 505 800,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                       *
000000000 5139 7 000,00 5 000,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           8) 12 000,00

000000000 5169 30 000,00 20 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 50 000,00

000000000 5171 699 700,00 -25 000,000000 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                10) 674 700,00

000000000 6121 0,00 500 000,000113 2310 000 PZ-vodovod                                                  11) 500 000,00

736 700,00 500 000,00 1 236 700,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 6121 0,00 1 000 000,000111 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       12) 1 000 000,00

000000000 6121 0,00 1 100 000,000112 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       13) 1 100 000,00

0,00 2 100 000,00 2 100 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládán *
000000000 5137 0,00 8 000,000000 3111 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        14) 8 000,00

000000000 5169 30 000,00 40 000,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 70 000,00

000000000 6121 0,00 120 000,000000 3111 000 Budovy, haly a stavby                                       16) 120 000,00

30 000,00 168 000,00 198 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5166 20 000,00 -10 000,000000 3313 000 Konzultační, poradenské a právní služby                 17) 10 000,00

000000000 5169 2 287 100,00 -2 270 000,000000 3313 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 17 100,00

2 307 100,00 -2 280 000,00 27 100,00celkem:3313Paragraf Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audi *
000000000 5011 441 000,00 -5 000,000000 3314 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl19) 436 000,00

000000000 5139 20 000,00 1 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           20) 21 000,00

000000000 5153 50 000,00 -1 000,000000 3314 000 Plyn                                                        21) 49 000,00

000000000 5168 8 000,00 10 000,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techn22) 18 000,00

000000000 5171 41 500,00 -5 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                23) 36 500,00

560 500,00 0,00 560 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5223 100 000,00 -76 500,000000 3330 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol24) 23 500,00

000000000 6323 0,00 76 500,000000 3330 000 Investiční transfery církvím a náboženským společn25) 76 500,00

100 000,00 0,00 100 000,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženskýc *
000000000 5164 0,00 5 200,000000 3612 000 Nájemné                                                     26) 5 200,00

000000000 5171 500 000,00 -5 400,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          27) 494 600,00

000000000 5192 0,00 200,000000 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                28) 200,00

500 000,00 0,00 500 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5139 8 000,00 8 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           29) 16 000,00

000000000 5171 400 000,00 -8 000,000000 3613 000 Opravy a udržování                                          30) 392 000,00

408 000,00 0,00 408 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                     *
000000000 5139 151 900,00 -10 000,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           31) 141 900,00

000000000 5169 70 000,00 30 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 100 000,00

000000000 6121 2 000 000,00 -20 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       33) 1 980 000,00

2 221 900,00 0,00 2 221 900,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 15 000,00 -5 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 10 000,00

000000000 5171 10 000,00 70 000,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          35) 80 000,00

000000000 6121 258 000,00 -65 000,000026 3632 000 Budovy, haly a stavby                                       36) 193 000,00

283 000,00 0,00 283 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 6121 0,00 1 200 000,000114 3633 000 PZ-plynovod                                                 37) 1 200 000,00

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00celkem:3633Paragraf Výstavba a údržba místních inženýrských sítí *
000000000 5031 1 500 000,00 -30 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 38) 1 470 000,00

000000000 5134 80 000,00 30 000,000000 3639 000 Prádlo, oděv a obuv                                         39) 110 000,00

000000000 5139 502 000,00 150 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           40) 652 000,00



Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.7.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 6121 3 035 000,00 -218 000,000006 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       41) 2 817 000,00

000000000 6121 0,00 2 280 000,000011 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       42) 2 280 000,00

000000000 6122 292 000,00 68 000,000000 3639 000 Stroje, přístroje a zařízení                                43) 360 000,00

5 409 000,00 2 280 000,00 7 689 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *
000000000 5169 24 000,00 10 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      44) 34 000,00

24 000,00 10 000,00 34 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                  *
000000000 5169 2 300 800,00 -12 000,000000 3722 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                45) 2 288 800,00

2 300 800,00 -12 000,00 2 288 800,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                    *
000000000 5169 200,00 2 500,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      46) 2 700,00

200,00 2 500,00 2 700,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5169 243 000,00 -500,000000 3726 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                47) 242 500,00

243 000,00 -500,00 242 500,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů *
000000000 5139 15 600,00 -5 000,000000 3729 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           48) 10 600,00

000000000 5169 5 900,00 5 000,000000 3729 000 Nákup ostatních služeb                                      49) 10 900,00

21 500,00 0,00 21 500,00celkem:3729Paragraf Ostatní nakládání s odpady                              *
000000000 5362 0,00 3 000,000000 3744 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 50) 3 000,00

000000000 6121 895 000,00 -3 000,000000 3744 000 Budovy, haly a stavby                                       51) 892 000,00

895 000,00 0,00 895 000,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochr *
000000000 5331 3 683 800,00 2 000 000,000000 3792 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                52) 5 683 800,00

3 683 800,00 2 000 000,00 5 683 800,00celkem:3792Paragraf Ekologická výchova a osvěta                           *
000000000 5169 29 000,00 -6 000,000000 3900 000 Nákup ostatních služeb                                      53) 23 000,00

000000000 5175 6 000,00 6 000,000000 3900 000 Pohoštění                                                   54) 12 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro o *
000000000 5151 64 000,00 -4 000,000000 4351 000 Studená voda                                                55) 60 000,00

000000000 5154 37 000,00 -5 000,000000 4351 000 Elektrická energie                                          56) 32 000,00

000000000 5171 26 000,00 9 000,000000 4351 000 Opravy a udržování                                          57) 35 000,00

127 000,00 0,00 127 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5132 4 500,00 4 000,000000 5213 000 Ochranné pomůcky                                            58) 8 500,00

000000000 5139 188 600,00 -4 000,000000 5213 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           59) 184 600,00

193 100,00 0,00 193 100,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000000000 5137 89 300,00 -1 500,000000 5311 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        60) 87 800,00

000000000 5169 1 000,00 1 500,000000 5311 000 Nákup ostatních služeb                                      61) 2 500,00

90 300,00 0,00 90 300,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                         *
000000000 5021 208 000,00 -15 000,000000 5512 000 Ostatní osobní výdaje                                       62) 193 000,00

000000000 5123 30 300,00 15 000,000000 5512 000 Podlimitní technické zhodnocení                             63) 45 300,00

000000000 5137 50 000,00 10 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        64) 60 000,00

000000000 5139 37 000,00 15 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           65) 52 000,00

000000000 5156 56 800,00 -10 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      66) 46 800,00

000000000 5169 79 200,00 -10 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      67) 69 200,00

000000000 5171 102 000,00 -5 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          68) 97 000,00

563 300,00 0,00 563 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                  *
000000000 5167 75 500,00 20 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 69) 95 500,00

000000000 5169 680 100,00 -20 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      70) 660 100,00

755 600,00 0,00 755 600,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5901 918 100,00 -168 000,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     71) 750 100,00

918 100,00 -168 000,00 750 100,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                    *

Změny za paragraf celkem 25 292 700,00 12 000 000,00 37 292 700,00

VÝDAJE celkem 93 404 600,00 12 000 000,00 105 404 600,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8123 0,00 12 000 000,000000 0000 000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                          72) 12 000 000,00

0,00 12 000 000,00 12 000 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 8 500 000,00 12 000 000,00 20 500 000,00



Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.7.2020

3
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

ad 42)  demolice kina, studie nové budovy

Zpracoval: Jana Brůčková    dne: 1.7.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 11/2020 ZASTUPITEL                                           na zasedání dne 11.06.2020.


